
1 
 

U S N E S E N Í 

 

z jednání 18. RM, které se konalo dne 31. 10. 2018 od 15.00 hod. v kanceláři starostky 

města Nové Sedlo 

 

 

Usnesení č. 302/2018 

RM schvaluje plán práce RM na první pololetí roku 2019. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 
 

Usnesení č. 303/2018 

RM schvaluje plán práce ZM na rok 2019. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 304/2018 

RM schvaluje plán práce FV na rok 2019. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 305/2018 

RM schvaluje plán práce KV na rok 2019. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 306/2018 

RM  schvaluje plán práce Výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 2019. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

 

Usnesení č. 307/2018     

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na část  pozemku parcelní číslo 409/1 – výměr 

cca 1000 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 308/2018     
RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na část pozemku parcelní číslo 47 – výměr 594 

m2 v k.ú. Chranišov, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

RM  bere na vědomí návrh OZV č.3/2018, o regulaci provozování hazardních her.  

 

 

Usnesení č. 309/2018     

RM schvaluje oslovit žadatelé o doplnění žádosti o předložení  

cenových nabídek obálkovou metodou a to v uzavřených obálkách s nadpisem 

„PRODEJ POZEMKU – p.č. 409/1 a 408 v k.ú. Loučky u Lokte“ v termínu do 

20.11.2018. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 



2 
 

Usnesení č. 310/2018     

RM schvaluje zařazení do majetku města investici „Kvalitnější vzdělávání v klíčových 

kompetencích jako brána do současného života“ registrační č. 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0005355 do majetku města ve výši 4.345.410,76 Kč a předkládá 

ZM ke schválení. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

 

RM bere na vědomí informaci o realizaci elektro přípojky pro osvětlení hřbitova. 

 

 

Usnesení č. 311/2018     

RM schvaluje „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV – 0013747/VB1 Loučky, SO, Jalový Dvůr, pč.208/9, kNN“. Smlouva 

bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 

z důvodu realizace stavby elektro přípojky na p.p.č. 446/1 k.ú. Loučky u Lokte pro p.p.č. 

208/9 k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

Usnesení č. 312/2018     

RM schvaluje návrh darovací smlouvy, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, p.o. z důvodu majetkového 

vypořádání pozemků po provedené stavbě „Chodník Jalový Dvůr“. Pozemek p. č. 240/4, 

240/5 a 240/6 k.ú. Loučky u Lokte bude darovací smlouvou převeden na město Nové Sedlo. 

RM předkládá darovací smlouvu ke schválení ZM. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

Usnesení č. 313/2018     

RM schvaluje navýšení finančních prostředků na přeložku telekomunikačních kabelů ve 

výši 78.000,- Kč bez DPH. Přeložka byla vyvolána z důvodu realizace stavby „Chodník 

Jalový Dvůr“ a práce prováděla Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

 

Usnesení č. 314/2018     

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 9. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 
 

Usnesení č. 315/2018     

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 3 o velikosti 2+1 na adrese ulice Příčná 

484, 357 34 Nové Sedlo v tomto pořadí: 

1) Balogová Veronika 

2) Bánová Vlasta 

3) Kafoněk Aleš 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 



3 
 

 

Usnesení č. 316/2018     

Rada města schvaluje výroční zprávu Základní školy Nové Sedlo o činnosti školy za 

školní rok 2017/2018.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 317/2018      

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru ve víceúčelovém objektu 

zázemí sportovního areálu Nové Sedlo na adrese Masarykova 534, Nové Sedlo, nacházející 

se na p.p.č. 547/8 vše v k.ú. Nové Sedlo u Lokte o celkové výměře 25,77 m2: 

- místnost 26,1 + 26,2 – občerstvení – přípr o výměře 19,50 m2 

- místnost 26,3 – občerstvení – chodba o výměře 1,38 m2 

- místnost 27 – šatna o výměře 1,16 m2 

- místnost 28 – předsíň WC + výlevka o výměře 2,41 m2 

- místnost 29 – WC o výměře 1,32 m2 
  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                                     Zdeněk Pojar v.r. 

starostka města                místostarosta 

 

 


